13 DE DEZEMBRO DE  2023

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º. 0005/2023
Objeto: contratação de empresa especializada para
prestar serviços de locação de sistema de gestão pública,
com implantação, treinamento, manutenção e comodato de
equipamentos, para manutenção da secretaria de saúde
do município de São Mamede-PB.
Vencedora: SYSTECH SISTEMAS SERVIÇOS EM TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO LTDA – CNPJ 52.548.402/0001-29, com o
valor global R$ 86.400,00 (oitenta e seis mil e quatrocentos reais).

Resolve: Homologar e Adjudicar, após análise do
processo, nos termos da Lei 10.520/2002. Estando
convocada para assinar termo contratual.
São Mamede -PB, 12 de Dezembro de 2023

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 12